



Innowacyjne oprogramowanie ERP

do zarządzania małym i średnim przedsiębiorstwem



Czym jest Xerius?

Oprogramowanie ERP Xerius to w pełni funkcjonalne innowacyjne narzędzie do zarządzania firmą.

Znakomicie poprowadzi zarówno pojedynczą placówkę handlowo-usługową jak i wielopoziomą sieć handlową.

W systemie Xerius prosty sposób można zarządzać kontraktami handlowymi, prowadzeniem gospodarki magazynowej, procesami logistycznymi, a także obsługiwać partnerów handlowych.



Xerius działa w chmurze obliczeniowej.

Dzięki temu **WYELIMINOWALIŚMY ZDALNY PULPIT!** System Xerius umożliwia pełną obsługę sprzedaży prowadzonej na dowolnym urządzeniu mobilnym lub stacjonarnym z dowolnego miejsca na ziemi.

Logowanie odbywa się z poziomu przeglądarki internetowej za pomocą szyfrowanego połączenia SSL.

Gwarantujemy pełne bezpieczeństwo danych!

Najważniejsze cechy systemu:

Realizacja zamówień – system zarządzania sprzedażą Xerius pozwala w prosty sposób przygotować kosztorys, zamówienie czy fakturę. Pełna obsługa odbywa się z poziomu jednej tablicy. Prosto i wygodnie.

Gospodarka magazynowa – moduły zawarte w systemie umożliwiają zaawansowane zarządzanie magazynami.

Analiza danych - pozwoli na analizę zarówno danych przedsprzedażowych jak i posprzedażowych.

Obsługa Partnerów – umożliwia wygenerowanie dostępu do systemu dla partnerów handlowych. Dzięki temu mają dostęp do wskazanych przez Administratora funkcji systemu.

Komunikacja - do dyspozycji system mailingowy oraz LiveChat.

Logistyka – podręczny kalendarz umożliwi organizację transportu oraz zadań dla pracowników.

System Monitorów – zwróci uwagę na najważniejsze wydarzenia w firmie.

Pomoc techniczna – dostępna jest z każdego poziomu programu. Gwarantujemy szybką reakcję na zgłoszony problem, a każdy użytkownik ma nieograniczoną liczbę interwencji.



Producent i dystrybutor oprogramowania do zarządzania MŚP
HIPNOTIC SYSTEMS

Oblas 40 A
26-650 Przytyk
www.hipnotic.pl
www.xerius.pl

Kontakt:
Paweł Wolski
+48 668 247 242
p.wolski@hipnotic.pl